

评标报告（公示版）

项目名称： 赤壁高新区工业污水处理厂项目 EPC

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	武汉建工集团股份有限公司	
2	中交一公局集团华中工程有限公司	
3	中冶南方工程技术有限公司	
4	武汉市汉阳市政建设集团有限公司	
5	江西金达莱环保股份有限公司	
6	湖北省工业建筑集团有限公司	
7	福建三建工程有限公司	
8	中国一冶集团有限公司	
9	中国建筑一局（集团）有限公司	
10	中国二十二冶集团有限公司	
11	武汉市青山市政建设集团有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	中国二十二冶集团有限公司		没有提供环保注册执业证书，且未作出说明;无注册证书。也未做说明。;未提供施工技术负责人注

		册环保工程师证书，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 施工技术负责人要求：“附录一施工技术负责人：具备注册环保工程师证书和环保工程相关专业高级职称证书。（牵头方提供）”；未提供施工技术负责人注册环保工程师证书，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 施工技术负责人要求：“附录一施工技术负责人：具备注册环保工程师证书和环保工程相关专业高级职称证书。（牵头方提供）”；未提供注册证书，且未予说明。；
2	武汉市青山市政建设集团有限公司	没有提供近三年财务审计报告；没有提供环保注册执业证书；无三年财务审计报告。；无注册证书。；牵头方未提交 2022-2024 年财务审计报告，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 条财务要求：“附录一财务要求：提供近三年（2022、2023、2024 年度）经审计的财务审计报告。（牵头方提供）”；未提供施工技术负责人注册环保工程师证书，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 施工技术负责人要求：“附录一施工技术负责人：具备注册环保工程师证书和环保工程相关专业高级职称证书。”；未提供施工技术负责人注册环保工程师证书，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 施工技术负责人要求：“附录一施工技术负责人：具备注册环保工程师证书和环保工程相关专业高级职称证书。（牵头方提供）”；牵头方未提交 2022-2024 年财务审计报告，不符合第二章”投标人须知“1.4.1 条财务要求：“附录一

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

承包人建议书评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	江西金达莱环保股份有限公司	114.73	16.70	17.50	16.00	17.65	15.38	15.50	16.00
2	中冶南方工程技术有限公司	85.85	13.80	12.50	12.00	15.10	12.25	13.00	7.20
3	中国一冶集团有限公司	95.09	13.50	14.00	15.00	16.00	13.09	12.80	10.70
4	福建三建工程有限公司	99.17	15.30	15.00	14.50	16.50	13.37	13.80	10.70
5	武汉市汉阳市政建设集团有限公司	89.68	12.40	15.00	15.00	14.70	12.38	13.00	7.20
6	中交一公局集团华中工程有限公司	84.71	12.80	12.00	14.00	14.10	12.61	12.00	7.20
7	武汉建工集团股份有限公司	77.64	12.20	10.00	10.50	13.10	12.04	12.60	7.20
8	中国建筑一局（集团）有限公司	84.55	12.90	11.50	13.00	15.10	12.85	12.00	7.20
9	湖北省工业建筑集团有限公司	111.35	15.40	17.00	16.00	18.30	14.35	14.30	16.00

资信业绩评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分 合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	江西金达莱环保股份有限公司	140.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
2	中冶南方工程技术有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
3	中国一冶集团有限公司	42.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
4	福建三建工程有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
5	武汉市汉阳市政建设集团有限 公司	14.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
6	中交一公局集团华中工程有限 公司	14.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
7	武汉建工集团股份有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
8	中国建筑一局（集团）有限公 司	66.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50
9	湖北省工业建筑集团有限公司	140.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

承包人实施方案评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分 合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	江西金达莱环保股份有限公司	53.81	7.61	6.80	9.60	8.82	7.28	7.40	6.30
2	中冶南方工程技术有限公司	49.98	6.88	6.00	9.40	7.55	6.70	6.35	7.10
3	中国一冶集团有限公司	50.01	6.66	6.40	9.20	8.00	6.45	6.20	7.10

4	福建三建工程有限公司	45.96	6.63	5.50	9.20	7.33	6.80	6.00	4.50
5	武汉市汉阳市政建设集团有限 公司	49.73	6.95	6.40	9.20	7.18	6.80	6.10	7.10
6	中交一公局集团华中工程有限 公司	44.43	6.01	5.50	8.70	6.70	6.52	6.00	5.00
7	武汉建工集团股份有限公司	45.62	6.62	5.70	8.90	6.90	6.50	6.00	5.00
8	中国建筑一局（集团）有限公 司	50.33	6.66	6.30	9.20	8.21	7.11	6.55	6.30
9	湖北省工业建筑集团有限公司	55.25	7.50	8.00	9.60	9.24	7.01	7.20	6.70

投标报价评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分 合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	江西金达莱环保股份有限公司	330.82	47.26	47.26	47.26	47.26	47.26	47.26	47.26
2	中冶南方工程技术有限公司	337.19	48.17	48.17	48.17	48.17	48.17	48.17	48.17
3	中国一冶集团有限公司	340.13	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59
4	福建三建工程有限公司	335.93	47.99	47.99	47.99	47.99	47.99	47.99	47.99
5	武汉市汉阳市政建设集团有限 公司	342.58	48.94	48.94	48.94	48.94	48.94	48.94	48.94
6	中交一公局集团华中工程有限 公司	347.76	49.68	49.68	49.68	49.68	49.68	49.68	49.68
7	武汉建工集团股份有限公司	348.95	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
8	中国建筑一局（集团）有限公 司	337.82	48.26	48.26	48.26	48.26	48.26	48.26	48.26

9	湖北省工业建筑集团有限公司	343.56	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08
---	---------------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

其他评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分 合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	江西金达莱环保股份有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	中冶南方工程技术有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	中国一冶集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	福建三建工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	武汉市汉阳市政建设集团有限 公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	中交一公局集团华中工程有限 公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	武汉建工集团股份有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	中国建筑一局（集团）有限公 司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	湖北省工业建筑集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	总分	排名
1	湖北省工业建筑集团有限公司	92.62	1
2	江西金达莱环保股份有限公司	91.21	2
3	中国建筑一局（集团）有限公司	77.37	3

